
Blanka, Danzel i Mikołaj Rey w wakacyjnym pociągu „Daj się ugościć!”
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W sobotę, 8 lipca, na trasę wyruszył drugi z czterech wakacyjnych pociągów „Daj się ugościć!”. Na

pokładzie znaleźli się m.in. jedna z najbardziej rozchwytywanych piosenkarek tego lata: Blanka oraz

słynny kucharz Mikołaj Rey, a także Danzel, Oskar Cyms, sportowcy i… kandydaci ubiegający się o tytuły

Miss Supranational i Miss Polski 2023!

Gościnność i otwartość w nowej odsłonie

W tym roku małopolska i krakowska gościnność nabiera nowego znaczenia. Mieszkańcy całej

Polski będą mogli wybrać się w niezapomnianą podróż jednym z czterech wakacyjnych

pociągów, które wyruszą na tory w ramach kampanii „Daj się ugościć. Odwiedź Kraków. Odkryj

Małopolskę”.

Stacje początkowe przejazdów będą zlokalizowane w Gdyni, Warszawie, Poznaniu i Wrocławiu,

zaś stacje końcowe w najciekawszych miastach Małopolski: w Krakowie, Nowym Sączu, Zatorze

i Tarnowie. Pierwszy z pociągów, który przejechał dosłownie przez całą Polskę z Gdyni

Głównej do Krakowa Głównego, zatrzymując się Warszawie Wschodniej i Łodzi

Widzew, wyruszył 24 czerwca.  

W sobotę, 8 czerwca, swój koncert, zanim pociąg ruszył w trasę, czyli jeszcze na peronie i w

pociągu dał Danzel, belgijski piosenkarz, znany z takich hitów jak „Pump it up!” czy „You spin

me round”. Ale na pokładzie cała plejada gwiazd muzyki i sportu oraz postaci znanych z mediów

społecznościowych. Dla gości przygotowano także mnóstwo aktywności, które nawiązują do

największych i najciekawszych atrakcji turystycznych Krakowa i Małopolski.

Proszę wsiadać – rusza pociąg

Pociąg mknął z Warszawy i poza Kielcami, zatrzyma się w kilku miastach Małopolski – w

Krakowie, który jest nazywany kulturalną i turystyczną stolicą Polski, w Tarnowie, który jest

chętnie odwiedzany przez rowerzystów korzystających z tras VeloMałopolska oraz w Nowym

Sączu, gdzie w tym roku odbywa się finał konkursu Miss Supranational i Miss Polski 2023.

Knadydaci ubiegający się o te tytuły również będą podróżować wakacyjnym pociągiem „Daj się

ugościć!”.

Muzyka, gwiazdy i świetna zabawa w drodze do Krakowa i Małopolski

Dwa pozostałe pociągi będą mknąć przez Polskę jeszcze 22 lipca i 29 lipca, a każdy przejazd

stanie się niezapomnianym przeżyciem dla kilkuset osób, które wsiądą na pokład. Z

podróżującymi spotykają się bowiem gwiazdy polskiej muzyki, sportowcy, liderzy opinii,

kucharze, magicy, trenerzy i influncerzy. Warto wspomnieć, że każdy ze składów będzie

zatrzymywał się na stacji pośredniej w Krakowie, który jest najbardziej rozpoznawalną polską

marką miejską na świecie.

Gwiazdy, sportowcy, eksperci i entuzjaści

Na pokładzie wakacyjnego pociągu, do przejazdu którym zaprosili Małopolska Organizacja



Turystyczna oraz RMF FM, spotkaliśmy:

Blankę – piosenkarkę, która reprezentowała nasz kraj podczas tegorocznego Konkursu

Piosenki Eurowizji, autorkę słynnego hitu „Solo” oraz wakacyjnego „Boys Like Toys”

Danzela – belgijskiego piosenkarza

Oskara Cymsa – piosenkarza, którego utworów można posłuchać między innymi na

antenie RMF FM

Huberta Kozłowskiego – tancerza, który poprowadzi w pociągu warsztaty break dance

oraz da pokaz swoich możliwości na peronie kieleckiego dworca

Ewelinę Kobryn – trenerkę i koszykarkę, z którą będzie można porzucać do kosza… w

wagonie

Natalię Tomasiak – która opowie o najlepszych trasach biegowych w Małopolsce oraz

podrzuci sporo użytecznych rad dla doświadczonych i początkujących biegaczy i

biegaczek

Ulę Rutkiewicz, dzięki której uczestnicy przejazdu będą mogli zrobić sobie letnie

tatuaże i makijaż

Joannę Legawiec – ekspertkę do spraw wizażu, która opowie, jak dobrze wyglądać na

selfie oraz jak wykonać letnią pielęgnację twarzy

Mikołaja Reya – znanego polskiego kucharza, którzy przeprowadzi pokaz gotowania na

żywo

Paulinę Bisztygę i Chvost, którzy dadzą koncert w trakcie przejazdu

Flisaków pienińskich, którzy opowiedzą o swojej pracy oraz tradycji spływów

Dunajcem – jednej z najpopularniejszych atrakcji turystycznych południowej Polski

Katarzynę Krzeszowską – Miss Polski 2012, która w rozmowie opowie o blaskach i

cieniach bycia miss

kandydaci i kandydatki ubiegający się o tytuł Miss Supranational i Miss Polski

2023 – finał światowego konkursu po raz trzeci odbywa się w Nowym Sączu

Babę z Gór – znaną przewodniczkę turystyczną, która opowie, jakie miejsca na mapie

Małopolski warto wybrać w te wakacje oraz co zwiedzić w regionie

Żywe Muzeum Obwarzanka, które ugości podróżujących na peronie dworca Kraków

Główny jednym z najsmaczniejszych produktów lokalnych, który jest kojarzony z

Krakowem – mowa oczywiście o obwarzankach (nie preclach!).

Na stacjach pośrednich, na których goście specjalni będą dołączać i opuszczać poszczególne

przejazdy, będą także prowadzone specjalne animacje i aktywności, w czasie których podróżni,

będą mogli zapoznać się z ofertą turystyczną Małopolski i Krakowa oraz zdobyć nagrody.

Wakacyjne pociągi „Daj się ugościć!” na pewno nie umkną uwadze Polaków, którzy w tym

czasie będą przebywać na peronach.

Szczegółowy rozkład jazdy wakacyjnych pociągów „Daj się ugościć!”:

24 czerwca: Gdynia Główna – Działdowo – Warszawa Wschodnia – Łódź Widzew –

Kraków Główny

8 lipca: Warszawa Wschodnia – Kielce – Kraków Główny – Tarnów – Nowy Sącz

22 lipca: Poznań Główny – Ostrów Wielkopolski – Katowice – Kraków Główny – Zator

29 lipca: Wrocław Główny – Opole Główne – Gliwice – Katowice – Kraków Główny –

Tarnów



Bilety do zdobycia w RMF FM

Bilety na przejazdy poszczególnymi wakacyjnymi pociągami będzie można zdobywać w RMF FM

w ogólnopolskim konkursie, który ruszył 16 czerwca. 30 czerwca rozpoczęła się kolejna tura

konkursu, w czasie którego słuchacze mogą ubiegać się o bilety na przejazdy. Pozostałe terminy

to 14 oraz 21 lipca.

Szczegółowe informacje oraz warunki konkursu zostaną podane na stronie internetowej rmf.fm.

Warto śledzić także stronę visitmalopolska.pl oraz odwiedzać profil „Odkryj Małopolskę” na

Facebooku, gdzie również będą zamieszczane szczegółowe informacje na temat całej akcji.

Na trasie każdego z przejazdów będzie można spotkać dziennikarzy RMF FM, którzy na żywo na

antenie będą relacjonować, co dzieje się w wakacyjnych pociągach „Daj się ugościć!”,

prezentować atrakcje Małopolski oraz przeprowadzać wywiady z gwiazdami i podróżującymi.

 

Organizatorem przejazdu wakacyjnych pociągów kampanii „Daj się ugościć!” w ramach projektu

„Małopolska – cel podróży” jest Małopolska Organizacja Turystyczna, działająca w partnerstwie

z Województwem Małopolskim oraz Miastem Kraków.

Projekt „Małopolska – cel podróży” jest dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach

Działania 3.3. „Umiędzynarodowienie małopolskiej gospodarki”, Poddziałanie 3.3.1. „Promocja

gospodarcza Małopolski” typ E. promocja oferty gospodarczej regionu – przeciwdziałanie

negatywnym skutkom epidemii COVID-19 w ramach 3. Osi Priorytetowej Przedsiębiorcza

Małopolska Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata

2014-2020.
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